501

S. re - qui-em sem - pi - ter - nam.

A. re - qui-em sem - pi - ter - nam.

T. re - qui-em sem - pi - ter - nam.

B. re - qui-em sem - pi - ter - nam.

Piano accompaniment for measures 501-510, featuring a right-hand melody with dynamic markings *f* and *p*, and a left-hand accompaniment.

510

S. *p* Re - qui - em ae - ter - - - nam do - - - na, do - na e - is

A. *p* Re - qui - em ae - ter - - - nam do - na, do - na e - is

T. *p* Re - qui - em ae - ter - - - nam do - na, do - na e - is

B. *p* Re - qui - em ae - ter - - - nam do - na, do - na e - is

519

S. *f* Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a, *ff* lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

A. *f* Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a, *ff* lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

T. *f* Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a, *ff* lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

B. *f* Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a, *ff* lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

527

S. *f* lu - ce - at e - - - is, *p* lu - ce - at e - is, *f* lu - ce - at e - is.

A. *f* lu - ce - at e - - - is, *p* lu - ce - at e - is, *f* lu - ce - at e - is.

T. *f* lu - ce - at e - - - is, *p* lu - ce - at e - is.

B. *f* lu - ce - at e - - - is, *p* lu - ce - at e - - - is.